Kính gửi:

       - Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

                                               - Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 07/01/2021 của UBND tỉnh,

Thông báo số 46/TB-SNV ngày 12/01/2019 của Sở Nội vụ về việc giao biên chế

công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số lượng người làm việc trong

các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ tiêu lao động hợp đồng năm

2021; Năm 2021, huyện Nghi Xuân được UBND tỉnh giao 93 biên chế vị trí việc

làm nhân viên hỗ trợ, phục vụ (hành chính) bậc học mầm non, tiểu học, trung

học cơ sở; hiện có 90 biên chế, trong đó vị trí việc làm kế toán hiện có 42 biên

chế/ 45 trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (trong 42 biên chế kế toán có

9 viên chức ngạch nhân viên có trình độ chuyên môn kế toán) thiếu 3 biên chế

kế toán (01 kế toán trường mầm non, 02 kế toán trường tiểu học).

UBND huyện kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, trình UBND tỉnh quyết

định cho tuyển dụng 03 biên chế vị trí việc làm kế toán trường mầm non, tiểu

học.

Để kịp thời bổ sung số người làm việc còn thiếu cho trường mầm non,

tiểu học, UBND huyện Nghi Xuân kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Nội vụ xem xét,

quyết định./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-NV
Về việc xin chủ trương

tuyển dụng viên chức kế toán sự

nghiệp Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày     tháng 4 năm 2021

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-04-28T10:36:24+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-04-28T10:53:56+0700

		2021-04-28T10:54:15+0700

		2021-04-28T10:54:33+0700